
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №119 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«12» вересня 2022 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11173286 990187
Киричата Інна Сергіївна 41915132 EP 24.02.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0102804 Дошкільна 
освіта

132,500

2 11253129 990187
Чабрун Інна Миколаївна 40041174 CK 31.03.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486084 Дошкільна 
освіта

131,000

3 10741937 990187
Юраш Юлія Володимирівна 38349595 EP 11.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0205694 Дошкільна 
освіта

133,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11246005 105818
6

Лісовська Катерина Олександрівна 034358 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0090815 Дошкільна 
освіта

141,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10849634 105281
9

Удовенко Альона Анатоліївна 052463 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0215765 Початкова освіта 104,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11357266 104624
0

Юрченко Оксана Сергіївна 47488156 CK 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0236558 Початкова освіта 135,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10878622 101038
1

Бабенко Олександра Русланівна 017346 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0050124 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

151,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11343946 104782
2

Самур Карина Миколаївна 081210 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0261968 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

135,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11165346 966734

Сердюк Олена Юріївна 056811 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344364 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

141,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11175754 100648
1

Бабенко Аліна Іванівна 017496 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0050087 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

136,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11160715 105826
7

Цибулько Богдана Андріївна 081432 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0314185 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

160,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10579054 108737
7

Морозова Наталія Сергіївна 006811 E16 10.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303511 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

142,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11169190 108736
1

Чимпоєш Ніна Олександрівна 012310 IЛBE 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327929 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

145,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11115056 104852
7

Васильєв Станіслав Дмитрович 017360 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0050342 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10574152 965661
Косенко Андрій Володимирович 054581 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0201957; 2021р. - 
0366313

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

111,500

2 10517699 965661
Піддубняк Владислав Сергійович 139520 E20 20.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10571363 108623
6

Височанська Катерина Петрівна 017331 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0069624 Спеціальна 
освіта

143,500

2 10788484 108623
6

Загорнюк Анастасія Іванівна 010751 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0088261 Спеціальна 
освіта

104,500

3 10520964 108623
6

Зіць Інна Вікторівна 042971 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0097904 Спеціальна 
освіта

130,500

14



4 10566739 108623
6

Зіць Яна Вікторівна 042972 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0097616 Спеціальна 
освіта

131,000

5 10983726 108623
6

Касяненко Аліна Валентинівна 34493219 EP 21.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0115424 Спеціальна 
освіта

138,000

6 10817621 108623
6

Куличева Юлія Олександрівна 018376 E16 22.04.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0449230 Спеціальна 
освіта

133,500

7 10690228 108623
6

Маламура Каріна Сергіївна 081976 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326576 Спеціальна 
освіта

134,000

8 10667618 108623
6

Міхеєва Юлія Йосипівна 40007480 BH 04.03.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0462052 Спеціальна 
освіта

146,000

9 10739572 108623
6

Пірожкова Анастасія Володимирівна 017327 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0262309 Спеціальна 
освіта

115,500

10 10498788 108623
6

Погрібна Катерина Вікторівна 017245 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0051155 Спеціальна 
освіта

123,000

11 10810768 108623
6

Потішук Вікторія Вікторівна 028718 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0180781 Спеціальна 
освіта

178,000

12 10503166 108623
6

Солоненко Анастасія Сергіївна 072010 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0016642 Спеціальна 
освіта

134,000

13 11020827 108623
6

Юсенко Ольга Сергіївна 058842 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0296299 Спеціальна 
освіта

159,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10694417 981398
Берегова Катерина Всеволодівна 044012 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0303534 Психологія 155,500

2 10856479 981398
Білокур Катерина Валентинівна 000695 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0300413 Психологія 162,500

3 11027025 981398
Будняк Мар`яна Ігорівна 000638 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0057892 Психологія 106,500

16



4 10615604 981398
Вернигора Анна Олександрівна 053938 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0061639 Психологія 123,500

5 10876820 981398
Владимирова Ірина Сергіївна 073046 E19 14.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0302469 Психологія 143,500

6 11300513 981398
Гудкова Ольга Миколаївна 23615225 CK 01.03.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481512 Психологія 138,000

7 11259516 981398
Дзюба Леся Василівна 26717186 KC 01.07.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486129 Психологія 146,000

8 10644639 981398
Діхтярук Анастасія Олександрівна 034317 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 150,000

9 10487382 981398
Дядило Діана Ігорівна 021046 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0216555 Психологія 162,500

10 10595618 981398
Дяченко Олена Олександрівна 075650 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0056930 Психологія 124,500

11 10786057 981398
Кваснічко Ганна Сергіївна 000697 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0330957 Психологія 149,000

12 10514717 981398
Кирилюк Олег Ігорович 031964 E22 27.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0036820 Психологія 148,000

13 10742812 981398
Конюченко Оксана Вікторівна 000701 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0345026 Психологія 109,500

14 10494144 981398
Кучевська Вікторія Віталіївна 053934 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0062553 Психологія 145,000

15 10856846 981398
Ліщинська Юлія Анатоліївна 000636 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0278252 Психологія 108,000

17



16 10486785 981398
Паламарчук Валерія Вікторівна 012621 E21 28.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0069047 Психологія 110,500

17 10590042 981398
Пащенко Ельвіра Олександрівна 066341 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0299133 Психологія 164,000

18 10714357 981398
Пилипенко Юлія Олегівна 092281 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 152,000

19 10801533 981398
Поліщук Дар`я Олександрівна 067200 E22 21.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326486 Психологія 137,000

20 10520308 981398
Процько Світлана Петрівна 080841 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0090938 Психологія 146,000

21 10862234 981398
Радіонова Ольга Петрівна 000849 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0383719 Психологія 109,500

22 10501941 981398
Синиця Аліна Сергіївна 031976 E22 27.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0068315 Психологія 147,500

23 10679153 981398
Сирбу Аліна Іванівна 082568 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0432841 Психологія 148,500

24 10720238 981398
Сорока Катерина Андріївна 081413 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0303590 Психологія 139,500

25 10485972 981398
Ткаченко Ангеліна Олегівна 027415 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0222534; 2021р. - 
0370286

Психологія 148,000

26 10857348 981398
Феденко Катерина Олександрівна 000637 A22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0055176 Психологія 108,500

27 11161537 981398
Юрченко Юлія Анатоліївна 001896 E22 28.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0143360; 2022р. - 
0478854

Психологія 152,500

18



28 10755776 981398
Якобнюк Світлана Олександрівна 124375 E19 01.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0427789 Психологія 142,500

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10781694 105067
2

Карпань Марія Олексіївна 015316 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0375449 Облік і 
оподаткування

128,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11365607 104914
7

Адаменко Ольга Олегівна 027520 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0447643 Менеджмент 144,500

2 11309224 104914
7

Бащенко Юлія Олексіївна 106382 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0425329 Менеджмент 133,500

3 10883101 104914
7

Дідух Сергій Максимович 017356 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0262257 Менеджмент 139,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11322668 105082
9

Городецька Катерина Федорівна 081218 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0298846 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,500

2 11129489 105082
9

Пасічнюк Вікторія Олександрівна 059562 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0186104 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,500

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 119 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10487751 104329
4

Бондаренко Анна Олегівна 076278 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0323308 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

110,000

2 10690428 104329
4

Галямова Людмила Василівна 141851 E17 20.10.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

157,500

23



3 10478760 104329
4

Дідович Вікторія Олексіївна 054571 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0202416 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

135,000

4 11092378 104329
4

Лянна Олена Дмитрівна 105355 E19 25.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0345444 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

117,500

5 10857796 104329
4

Слюсаренко Крістіна В`ячеславівна 000642 A22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0269913 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

101,000

6 10741435 104329
4

Усенко Інна Сергіївна 45985212 KC 31.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0453491 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

134,500

24


